ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЫБНОВСКОГО РАЙОНА

391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

РЕШЕНИЕ

29 июля 2024 г.                                                                               № 112/385-28
О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования  - Пионерское сельское поселение по многомандатному избирательному округу №1
 Рыбновского муниципального района Рязанской области
Моисеевой Лины Владимировны, выдвинутой в порядке самовыдвижения.
Рассмотрев документы, представленные для регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования  - Пионерское сельское поселение Рыбновского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу №1 Моисеевой Лины Владимировны, выдвинутой в порядке самовыдвижения,  в соответствии с частью 1 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 2 статьи 35 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», учитывая заключение рабочей группы по проверке подписей избирателей, поданных в поддержку Моисеевой Л.В.,   Территориальная избирательная комиссия Рыбновского района Рязанской области решила:
1.  Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Пионерское сельское поселение Рыбновского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу №1 Моисееву Лину Владимировну, выдвинутую  в порядке самовыдвижения.

2.  Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Пионерское сельское поселение Рыбновского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу №1 Моисеевой Лине Владимировне, выдвинутой в порядке самовыдвижения,  удостоверение установленного образца.

3.  Текст настоящего решения разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования в общественно-политической газете Рыбновского района Рязанской области «Приокская новь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Клюеву О.Н.

Председатель ТИК

Рыбновского района

            М.Н.Лысаковская
Секретарь ТИК

Рыбновского района
                                                                        О.Н.Клюева